que habitas in fluminibus. aque in circuitu eius. Cuius
 principium mare est. & aqua muri eius. & thopia for-
 tudo eius & egyptus. & non est finis fugetur. & libies...
 facti sunt consolatores illius. & ipsam transmigrationem
 ibit captiua. & paruulos illius allident in principio.
 uarum ei. & super omnia inclita ei mittent sortem. &
 unuersi obtimates eius alligabunt conpedibus. & tunc
 hebrariis & eris deserta; Tu queris tibi ut stes ab inimicis.
 Omnis munitione stue ut ficus que grossos habent. Si
 commote fuerint cadent in nos comedentis; pro eo quod
 legitur in lxx. apta cordas pras ammon. & ceteri in
 pter. transtulerunt. Numquid melior es ab ammon. hebre-
 us. quime in scripturis erudiuit. ita legi posse adser-
 uit; numquid melior es. quam NOAORION. & ait. non he-
 braice dicit alexandria populosa. siue populorum. Am-
 mon autem multitudine siue populorum. & est ordine lectionis;
 Numquid melior es. ab alexandria populosa. siue popu-
 lorum. que habitat in fluminibus aqua in circuitu eius;
 Non quod eodem tempore alexandria uocatur. quippe
 que longo post tempore ab alexandro magno macedo-
 nie nomen accepit. sed quia sub nomine primo. id est NOA.
 semper egypti metropolis fuerit. & habundantissima
 populis. Denique quires gestas alexandri memorie
 tradiderunt. principem eam fuisse egypte autumant;
 sed & propheta hieremias. ammon siue non alexandria
 intellegens. in uisione contra egyptum. ad quam dicit.
 Vitula formosa egyptus stimulat ab ecquilone ueniet;

haec quoque manifestius addidit; Confusae filia e-
gypti tradita est in manu aquilonis. ait dominus uirtutum
dominus. Ecce ego uisitabo super ammon. men. no. id est
super tumultum. de alexandria. Ammon enim ait dix-
imus. populos men. prepositione. designat. no. au-
alexandria. & uisitabo inquit super pharaonem & super
egyptum & super deos eius. & super reges eius. & super phara-
onem & super eos qui sperant in eo. & dabo in manus
querentium. animas eorum. & in manus meo uehodo-
nos regis babilonis. & in manus seruoꝝ eius. Dicit
itaque ad nineuen. Numquid populus ior. aut poten-
tior alexandria & describitur situs alexandriae. quae
super mare & mare posita. hinc inde aquis & flumini-
bus ambiat. aqua hinc circuit uerus cuius diuitiae mare.
aque muri eius. hinc enim ruolis inde lacu areotico.
& alia parte mare cingit. Quodam & theopia & e-
gyptus & africa pro quo in hebreo ponit. futh. & li-
bies in presidio eius sunt. ipsi situs prouinciarum & urbis
ostendit. & hexigitur quam inquit profeta sermo
describit. capietur a rege babilonis. & item tuus
atque illius uastator erit. que iosephus quoque iuda-
cae scriptor historiae in libris suis refert. paruuli
eius diuident sorte uictorum. & potentissimi quondam
principes captiui ducentur in catenis. Cum ergo haec
passuras sit alexandria. & tu o nineue. de eodem bi-
ber calice. & inhebraberis & consopita & iacens despi-
cueris. & in tanta uenies necessitate ut ababilonis.

siue contra bebrlonios ab inimicistuis auxiliū
 roges. Omnia fundamenta tua & muri insublime
 p̄uicisti & altitudines turrū. quas nunc inexpug
 nabiles putas. & muri fortes & bellatores quetui pri
 mitiuis suis comparabunt. Que si concusse fuerint
 leuitactu. Inos cadent deuorantis. Nā quod apud
 lxx. legitur. apta siue compone cordā. adhuc nunc uen
 dicit; & ē sensus; Inordinatum & inconpositum tuū
 & indiuisa discrepans. In cordarū similitudine
 apta nimue. quia nihil tibi proderit species & mag
 nitudo tua. quas que p̄cipue habere te credis. nisi te
 apta ueris ad eanendum. Considera enim omnē
 partem fortis filioꝝ ammon. & quecumque estimant
 possidere bona. quomodo eos non defenderint.
 neirent Incaptiuitatē & ne paruuli eoz allide
 rent inuis. Quid eis profuerunt flumina iuxta
 que posita ē urbi ammon. Quid exceptis fluminib.
 tanta puteoz & fontū multitudo. Incipiens amari
 mortuo uallans regionē euz. Quid eis prebuere
 p̄ridi. & hiopia. & egyptus. quondam federatio euz.
 Quomodo ergo illā non iuuat auxiliū sociorum.
 Si ne tuus omnineue fugiendi finis erit. sed huc
 atq; illuc uastaberis. Quid loquar de & hiopibus
 sed & de egyptis. qui p̄sules fuerunt ammon. Cū & u
 libies ei fuerint foederati. & hec igitur ducitur
 incaptiuitatem paruuli eius quia ingredi non ua
 lebunt. Interficiēt inuis ante parentū.

ora prostrati. & om̄s opes eius forte auictoribus diui-
dentur. nec quisquā de principibus euadēt. quinquā
ferro & conpedibus uinciant. & tu ergo om̄nue
Inhebraaberis & diues quondam atq; speciosa. quetan-
tos comatores habebas. despicietis ab omnibus & im-
micijs p̄sequentibus queres requiem & non inuenies.
Bellator est tu & cum iūsa auxilia. p̄de hostibus erunt.
& sine ullo labore capientur. in similitudinē gros-
sox ficus que concussit non in terrā nec saltim paruis
labor sit colligentium. sed statim in os deuorantis
cadent; haec dicta sunt. παπαδοπακτοε. iuxta LXX.
m̄ p̄ter. Semel enim propositum nobis ē & uulgatō
editionē sequi. ne aliquā sardana pallo reprehendi
a occasione p̄buisse uideamur. Ceterū. non satis mihi
uidetur congruere exemplum euerstonis in neue cū
filij loth. qui uocat. āmoran. primū enim. amma-
dicit. & non. & amon. Deinde āmon. que nunc uo-
cat filia delphia que non ē sua sup flumina. nec oper
illius demari congregant. quippe que mediterranea
sit. nec aqua sunt murici. nec habet & thopiā. & egyp-
tum. & africā. & libies. foederatos. Cum hec omnia
& iuxta exemplum & iuxta potentia. & iuxta descri-
ptionem loci & regionis. & amicarum gentium. ma-
gis alexandriae coaptanda sint; & nūquā poten-
tissima ciuitas nimue minori filadelphie compa-
rata audiret a propheta. nūquid meliores. cui
autē dicit. numquid meliores ostendit

minore eam cui comparat. & non debere eam Indig-
 ne ferre sic captam. cum maior & infirmior & poten-
 tior tam natura loci quam uiris fortibus ab eodem hoste
 sit superata; Quia uero nineuen & mundum istum
 in preceat sumus. precipit ei ut aptet & componat cor-
 das suas. & se ad lucubre carmen parat. prius enim
 filiorum ammon quem multo melior fuerat quam ninueus.
 & habitauerat super flumina. quia in errore de-
 prehensus. penas eam suis sceleris propechisse. ac pri-
 mum iuxta historiam alexandriae dicendum quod
 ammon incipiant populi. & sit sensus iuxta leges
 allegoriae considera populos ecclesie. qui habitant
 super omnes prophetas & habet doctores in circuitu suo.
 Cuius de uentre manant flumina. cuius initium
 est mare. alectione quippe legis que sine ligno christi
 amara est. In similitudine miferre ad eius mysterium
 peruenit. que habet & thopia in fortitudine. &
 thopia quippe peruenit manus eius domo. & egyptum
 inquadant in nubem leui. & libies qui ante habi-
 tant in arenis & postea facti sunt in auxilio
 eius. & hec ergo si non se adtenderit & omni
 diligentia custodierit cor suum captiua ducet
 & plangent filios suos. paruuli quoque eius qui
 adhuc in principis uiarum sunt. nec ad medium
 itineris peruenierunt. & elidentur in ipsis principis
 suis. & hostes seuisissimi preclara queque eius

sorte sibi diuidere festinabunt. & optimates
quos principes & ppositos intellegere possumus.
Uinc catos catenis & grauisimo conpedū pondere
p̄peditos. trahunt Incaptiuitatem; & tu ergo ni
mūe. homine uidelicet infideles. homines mundo
penitus inherentes. senties supplicia. & consopie
ris calice meo. cū illi quoq; biberint quid mea
parte fuerint & suo uitio corruerunt; & despici
eris ame & queres finē Intuita & p̄turbationes que
te p̄munt. & nihilominus stationē & finē malorū
repperere n̄ poteris. sed & om̄s uoluntate stauae. & dul
cedines. & potentia seculares & dogmata que tibi ui
debaris habere firmissima. deuorabunt a come
dente; De quo p̄p̄tabolā. diō salamon. De come
dente exiit cybus. & de forte egressū ē dulce.
Tunc enī fortia queq; tūa. & que dulces fructus sp̄
ectantū oculis p̄mittēbant ad primā arboris cū
sionē ruent in os diaboli deuorantis a quo sēp̄ n̄ uen
tantā fuerat & possessa; Porro q̄d p̄ter misimus &
nonē finis fugētūe. que ad m̄ne uendicit. & in ea
que de ammon scripta ē positū est. & uidē extra or
dinaria in alieno loco insertū quasi. p̄m̄p̄bat̄ w̄ n̄.
referamus ad m̄nuen. ut sit ordo; & tu in hebra be
ris & n̄ finis fugētūe. & eris dispecta. & cetera
que dicunt̄ ad m̄nuen & in p̄tabit̄ n̄ ē finē. fugē
nimue ad o. quia sēp̄ prospectū habeat. in fugendo.